ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2016 г. № 995-пп

г. Магадан

О проведении областных универсальных
совместных ярмарок товаров в 2017 году

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской

Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Магаданской области от 26 февраля 2014 г.

№ 158-пп «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них в Магаданской

области», соглашениями об организации и проведении совместных

ярмарок, заключенным между Правительством Магаданской области,

министерством сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области и муниципальными образованиями Магаданской

области, Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать проведение в 2017 году областных универсальных

совместных ярмарок товаров (далее – ярмарки) в сроки и в местах согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что функции организатора ярмарок осуществляет

министерство сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области совместно с органами местного самоуправления

муниципальных образований Магаданской области.

2

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению Правительства
                                                                        Магаданской области

                                                                  от «23» декабря 2016 г. № 995-пп

СРОКИ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

областных универсальных совместных ярмарок товаров в 2017 году

Сроки проведения ярмарок:
Место проведения ярмарки

месяц дата

1 2 3

г. Магадан

Январь 14, 21, 28

здание торгового назначения
«Торговые ряды «Фрэш»,

ул. Пролетарская, д. 43

Февраль 04, 11, 18, 25

Март 04, 11, 18, 25

Апрель 01, 08, 15, 22, 29

Май 06, 13, 20, 27

Октябрь 07, 14, 21, 28

Ноябрь 04, 11, 18, 25

Декабрь 02, 09, 16, 23,30

Январь 14, 21, 28

здание торгового назначения
«Рынок Центральный»
ул. Дзержинского, д. 19

Февраль 04, 11, 18, 25

Март 04, 11, 18, 25

Апрель 01, 08, 15, 22, 29

Май 06, 13, 20, 27

Октябрь 07, 14, 21, 28

Ноябрь 04, 11, 18, 25

Декабрь 02, 09, 16, 23,30

Июнь 03, 10, 17, 24

2

Сроки проведения ярмарок:
Место проведения ярмарки

месяц дата

1 2 3

Июль 01, 08, 15, 22, 29
«Магаданская площадь»
по Колымскому шоссе Август 05, 12, 19, 26

Сентябрь 02, 09, 23, 30

Август 01-31 открытая площадка на территории,
прилегающей к зданию торгового

назначения «Торговые ряды «Фрэш»
ул. Пролетарская, д. 43

Сентябрь 01-30

Август 01-31 открытая площадка на территории,
прилегающей к зданию торгового
назначения «Рынок Центральный»

ул. Дзержинского, д. 19

Сентябрь 01-30

пос. Омсукчан

Февраль 18
здание МБУК «Центр досуга

и народного творчества»,
ул. Ленина, д. 14

Апрель 01

Октябрь 28

Декабрь 16

пос. Эвенск

Февраль 26

здание МКУК «Централизованная клубная

система», ул. Победы, д. 35 Декабрь 24

г. Сусуман

Март 18

здание «Гостиничного комплекса»,

пер. Горняцкий, д. 2

Апрель 29

Сентябрь 16

Ноябрь 18

пос. Усть-Омчуг

Март 04

здание МБУК «Центр досуга

и народного творчества»,

ул. Победы, д. 21

Апрель 08

Сентябрь 16

3

Сроки проведения ярмарок:
Место проведения ярмарки

месяц дата

1 2 3

Декабрь 23

пос. Ола

Апрель 15

здание МКУК «Ольский районный

центр культуры»,

пл. Ленина, д. 5

Август 19

Ноябрь 04

пос. Ягодное

Февраль 18

здание МБУ «Ягоднинский районный

Центр культуры»,

ул. Ленина, д. 42

Март 04

Октябрь 14

Декабрь 23

пос. Оротукан

Март 04 здание МБУ «Центр кино, досуга

и отдыха «Металлист»,

ул. Спортивная, д. 8 Октябрь 14

пос. Сеймчан

Апрель 08

здание МКУК «Среднеканская

централизованная клубная система»,

ул. Дзержинского, д. 25

Август 12

Октябрь 14

Декабрь 09

пос. Палатка

Июнь 04 здание МБУК «Дом культуры

пос. Палатка»,

ул. Ленина, д. 80 Июль 09

Август 13

_____________